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 «Den som sover i et demokrati,  

våkner opp i et diktatur» 

Så var vi plutselig over i tredje periode! Etter mange uker med studenter, er det godt for oss 
lærere å endelig få slippe til i klasserommet igjen. Det har vært noen fine uker med mange 
gode læringsopplevelser, men nå tror vi både ungdommer og voksne synes det blir fint å 
komme tilbake til den vanlige, trauste hverdagen.     
 
Men - så veldig trauste dager blir det imidlertid sjeldent på Holte i desember. De siste ukene 
før jul står som vanlig både hektisk vurderingsaktivitet og julekos på programmet. Tirsdag 
19.desember blir det juleball for hele skolen. Det gleder vi oss til! De siste dagene før 
juleferien skal vi ellers ha fokus på førjulshygge med quiz, film, felles frokost og ulike 
aktiviteter i klassene. Niende trinn har også ansvaret for julegudstjenesten. Den skal være 
onsdag 20. desember kl. 11.00 i Frikstad kirke. Elevene våre vil da bidra med julespill, 
opplesning og musikalske innslag. Det vil også være et alternativt tilbud med en 
førjulssamling på skolen for dem som heller ønsker det.   
 

Noe om innholdet i tredje periode: 

I norsk skal vi i første del av perioden avslutte arbeidet med reklamer og falske nyheter. 

Deretter går vi i gang med lyrikk som tema, med et særlig fokus på krigslyrikken. Elevene 

skal få et innblikk i lyrikk fra norske diktere i opptakten til, og under andre verdenskrig. Vi 

skal også løfte blikket og se på disse diktenes relevans i dag. For å kick-starte dette arbeidet, 

skal vi se en norsk film fra 2. verdenskrig i norsktimene før jul.  

I KRLE jobber vi med Jesus og evangeliene. Elevene blir kjent med hvem Jesus er og 

innholdet i de evangeliske bøkene i det nye testamentet. Vi forbereder oss  også til 

julegudstjenesten der elevene skal forberede et julespill der de spiller juleevangeliet. 

I samfunnsfag starter vi opp med historie. Her skal vi jobbe med både 1. og 2. VK i ukene før 

og etter jul.  

I engelsk gjennomfører vi terminprøve, og etterarbeid knyttet til denne. Vi kommer også 

innom juletradisjoner i engelsktalende land. 

I matematikk arbeider vi med sannsynlighet. I tillegg forbereder vi oss til terminprøva ved å 

repetere emner vi har hatt tidligere i år.  

I naturfag starter vi opp med å lære mer om cellene. Vi lærer om planteceller og dyreceller. 

Vi skal lære om hvordan ulike celler har ulike funksjoner.  

I kropssøving skal elevene få jobbe varierte aktiviteter som utfordrer samarbeid og 

koordinasjon. Vi skal også repetere noen selskapsdanser i forkant av juleballet.  



I spansk jobber elevene med væruttrykk. De skal kunne snakke/ skrive om hvordan været er 

i Kristiansand og den spansktalende verden. Vi kommer også innom noen juletradisjoner i 

spansktalende land. 

I tysk jobber elevene med tyskspråklige land i Europa. Vi skal dessuten bli kjent med ei jente 
som flyktet i rullestol fra Syria og skal lære noe om tysk historie. Vi skal også ha fokus på god 
uttale og flyt ved at elevene skal lese inn og levere tekst på lydfil.   
 
I musikk går vi inn i sluttfasen av gitaropplæringen der elevene skal ha en avsluttende sang 

og gitarvurdering. 

I mat og helse fortsetter vi med praktiske prøver frem mot jul. I tillegg skal vi bake 

lussekatter og to sorter julekaker. I uke 50 blir det en teoriprøve i temaet næringsstoffer.  

 

Team 9 ønsker både elever og foreldre en fredelig førjulstid og et godt nytt år!  

 

Vurderinger i perioden 

Fag: Innlevering/prøve Når 

Samfunnsfag Fagsamtale/skriftlig prøve Fredag uke 48 

Norsk  Presentasjon av film Uke 49 og 50 

Matte Terminprøve  Fredag uke 49 

Mat og helse Praktiske prøver (se Showbie) 
Teoriprøve uke 50 

Fredag 

Musikk 
 

Gitarprøve Uke 50 i 
musikktimen 

 

 


